MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO ELETRÔNICO” Nº 070/2023

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007
de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, em
sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583, fará realizar Licitação na
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob nº 070/2023, conforme descrito abaixo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa
especializada para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos
necessários para a manutenção da frota de veículos leves do Município de
Planalto-PR com base na Tabela Audatex.
VALOR TOTAL: R$1.142.000,00 (Um milhão cento e quarenta e dois mil reais).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia 08 de janeiro
de 2024, a partir das 09h00min.
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido junto ao
Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de Licitações do
Município de Planalto, através de solicitação via e-mail:
licitacao@planalto.pr.gov.br ou através do site
www.comprasgovernamentais.gov.br
SISTEMA ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal